-y

al6

Gold Centro Ovest

4 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3669 DEL 09/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.998

Divisione regionale 3 n.32

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

21610

21609

5 Giornata

CITTA' DI OPERA Boffalorello 61 -39

giocata il 05/05/2024 (BIANCHI A.)

ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO  Eurospin SG.Sport Arese Basket 78 - 91

giocata il 05/05/2024 (NEGRI G.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 MAGGIO 2024

Gara n.

21612

21612

21612

21612

C.S. CORSICO Eurospin SG.Sport Arese Basket 73 -59

giocata il 07/05/2024 (BORGHI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

GIACOMO IESSE TAZZARI (C.S. GIACOMO IESSE TAZZARI squalifica tesserato per 1 gara

CORSICO) per aver usato espressione blasfema durante la gara [art.
_ 34 RG]

MARCO REALI (Eurospin SG.Sport MARCO REALI deplorazione per comportamento

Arese Basket) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

Eurospin SG.Sport Arese Basket ammenda di Euro 27.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

Silver Centro Ovest

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

21626

POLISP. O.S.A.B. 1990 VIRTUS BINASCO 75 - 82

giocata il 02/05/2024 (DI STANIO D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



21626

5 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.3669 DEL 09/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.998
Divisione regionale 3 n.32

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

NICCOLO' PREMOLI (POLISP. NICCOLO' PREMOLI deplorazione per comportamento
0.5.A.B. 1990) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 MAGGIO 2024

Gara n.

21629

21630

21630

21630

21630

EAGLES POLISP. O.S.A.B. 1990 74 - 67
giocata il 06/05/2024 (NEGRI G.)

Arcadis Italia CORSICO VIRTUS ORATORIO CORNAREDO 88 - 64
giocata il 06/05/2024 (FERRARAS.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Arcadis Italia CORSICO ammenda di Euro 27.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

EMANUELE BARBIERI (Arcadis EMANUELE BARBIERI squalifica tesserato per 1 gara per

Italia CORSICO) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per
comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1b RG,art. 33,1/1a RG]A fine partita

Arcadis Italia CORSICO Squalifica campo di gioco 2 giornate commutate con
ammenda di Euro 220.00 per tentativo di aggressione,
comportamento minaccioso o gravemente offensivo,
commesso da piu persone, fuori del campo di gioco [art.
29,5B RG, art. 17 RG] All'atto dell'abbandono
dell'impianto di gioco da parte dell'arbitro.

Bronze Centro Ovest

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

21644

21645

21646

WIZ BASKET LEGNANO '91 C R A C BIONICS 53-60
giocata il 05/05/2024 (LIPARIR.)

SAN PAOLO RHO SANMAURENSE PAVIA 58 - 55
giocata il 05/05/2024 (BORGHI M.)

O.SA.L. NOVATE Cesano Boscone Basket 66 - 54
giocata il 02/05/2024 (CIRILLO G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.3669 DEL 09/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.998
Divisione regionale 3 n.32

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

21644 ANGELO TAVERNA (C R A C Acc. ANGELO TAVERNA inibizione determinata dal
BIONICS) 10/05/2024 al 27/05/2024 per proteste avverso decisioni
arbitrali con conseguente espulsione e per non aver
immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo
essere stato espulso e per tenuto conto dell'aggravante
relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di
societa o addetto agli arbitri rivestita [art. 32,3 RG,art. 36
RG,art. 21,5a RG]
21646 JORGE OMAR ISLAS (Cesano All. JORGE OMAR ISLAS squalifica tesserato per 2 gare per
Boscone Basket) proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG,art. 36 RG]
21646 IGINO FUCCI (Cesano Boscone 1° Ass. IGINO FUCCI deplorazione per comportamento
Basket) irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste
avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione
[art. 33,1/1a RG,art. 32,3 RG]

Iron Centro Ovest

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 MAGGIO 2024

Gara n.
21751 UPN NERVIANO PALL. STRADELLA 34 - 58
giocata il 06/05/2024 (BERRA M.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
09/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3680 DEL 10/05/2024

UFFICIO GARE N. 2670

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Gold Centro Ovest

CITTA' DI OPERA

C.S. CORSICO

Eurospin SG.Sport Arese Basket
Boffalorello

ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO
LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB

o b WN R
© 0 W © © © O

Note:

P wwoao N<

~N oo~ W T

540
561
624
479
562
487

402
559
630
528
585
549

O OO0 ooo X

PUNTI
14
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3681 DEL 10/05/2024

UFFICIO GARE N. 2671

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver Centro Ovest

EAGLES

VIRTUS BINASCO

Arcadis Italia CORSICO

VIRTUS ORATORIO CORNAREDO
POLISP. O.S.A.B. 1990

PALL. PREGNANA

o b WN R
©® © © © o © O

Note:

(I N NS IS BN

~N oo W N T

596
490
581
593
573
420

548
489
516
619
568
513

O, OO OO X

PUNTI
14
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

COMITATO CR LOMBARDIA

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 3682 DEL 10/05/2024

UFFICIO GARE N. 2672

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Bronze Centro Ovest

SANMAURENSE PAVIA
O.SA.L. NOVATE

C R A CBIONICS

WIZ BASKET LEGNANO '91
Cesano Boscone Basket
SAN PAOLO RHO

o O WN B

Note:

© 0 W 0 o © O

NN RO

o OO W W N T

517
486
482
510
443
486

485
460
469
485
513
512

O OO0 ooo X

PUNTI
12
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3683 DEL 10/05/2024

UFFICIO GARE N. 2673

Divisione regionale 3

Play in - Iron - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Iron Centro Ovest

PALL. STRADELLA

Ammin. Stabili S. Martino ACLI BAREGGIO
BASKET CARONNO

UPN NERVIANO

A W N R
a b~ b~ OO

Note:

P O w oL

A DM+, O T

262
246
170
228

218
203
209
276

r O ooX

PUNTI
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



