

COMUNICATO UFFICIALE N.3669 DEL 09/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.998

Divisione regionale 3 n.32

Gold Centro Ovest

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

21610 CITTA' DI OPERA Boffalorello 61 - 39

giocata il 05/05/2024 (BIANCHI A.)

21609 ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO Eurospin SG.Sport Arese Basket 78 - 91

giocata il 05/05/2024 (NEGRI G.)

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 MAGGIO 2024

Gara n.

21612 C.S. CORSICO Eurospin SG.Sport Arese Basket 73 - 59

giocata il 07/05/2024 (BORGHI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

21612

CORSICO)

GIACOMO IESSE TAZZARI (C.S. GIACOMO IESSE TAZZARI squalifica tesserato per 1 gara per aver usato espressione blasfema durante la gara [art.

34 RG1

MARCO REALI (Eurospin SG.Sport 21612

Arese Basket)

Eurospin SG.Sport Arese Basket

MARCO REALI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG] ammenda di Euro 27.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]

Silver Centro Ovest

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

21612

21626 POLISP. O.S.A.B. 1990 **VIRTUS BINASCO** 75 - 82

giocata il 02/05/2024 (DI STANIO D.)

COMUNICATO UFFICIALE N.3669 DEL 09/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.998

Divisione regionale 3 n.32

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI							
21626	NICCOLO' PREMOLI (POLIS O.S.A.B. 1990)	NICCOLO' PREMOLI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG					
5 Giornata							
OMOLOGAZION	NE GARE DEL 05 MAGGIO 2024						
Gara n.							
21629	EAGLES	POLISP. O.S.A.B. 1990 giocata il 06/05/2024 (NEGRI G.)	74 - 67				
21630	Arcadis Italia CORSICO	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO giocata il 06/05/2024 (FERRARA S.)	88 - 64				
	PROVVEI	DIMENTI DISCIPLINARI					
21630	Arcadis Italia CORSICO	ammenda di Euro 27.00 per offese collett pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG rec.]	ive frequenti del				
21630	EMANUELE BARBIERI (Arcad Italia CORSICO)	EMANUELE BARBIERI squalifica tesserato per 1 gara comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e comportamento irriguardoso nei confronti degli arl					
21630	Arcadis Italia CORSICO	[art. 33,1/1b RG,art. 33,1/1a RG]A fine partita Squalifica campo di gioco 2 giornate commutate ammenda di Euro 220.00 per tentativo di aggress comportamento minaccioso o gravemente offer commesso da più persone, fuori del campo di gioco 29,5B RG, art. 17 RG] All'atto dell'abband dell'impianto di gioco da parte dell'arbitr					
Bronze C	entro Ovest						
4 Giornata							
OMOLOGAZION	NE GARE DEL 28 APRILE 2024						
Gara n.							
21644	WIZ BASKET LEGNANO '91	C R A C BIONICS giocata il 05/05/2024 (LIPARI R.)	53 - 60				

giocata il 02/05/2024	(CIRILLO G.)	

SANMAURENSE PAVIA

giocata il 05/05/2024 (BORGHI M.)

Cesano Boscone Basket

21645

21646

SAN PAOLO RHO

O.SA.L. NOVATE

58 - 55

66 - 54

COMUNICATO UFFICIALE N.3669 DEL 09/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.998

Divisione regionale 3 n.32

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

21644	ANGELO TAVERNA (C R A C BIONICS)	Acc. ANGELO TAVERNA inibizione determinata dal 10/05/2024 al 27/05/2024 per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 32,3 RG,art. 36 RG,art. 21,5a RG]
21646	JORGE OMAR ISLAS (Cesano Boscone Basket)	All. JORGE OMAR ISLAS squalifica tesserato per 2 gare per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
21646	IGINO FUCCI (Cesano Boscone Basket)	espulso [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG,art. 36 RG] 1° Ass. IGINO FUCCI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 33,1/1a RG,art. 32,3 RG]

Iron Centro Ovest

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 MAGGIO 2024

Gara n.

21751 UPN NERVIANO

PALL. STRADELLA

34 - 58

giocata il 06/05/2024 (BERRA M.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

09/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N. 3680 DEL 10/05/2024

UFFICIO GARE N. 2670

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Centro Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA	8	7	1	540	402	0	14
2	C.S. CORSICO	9	6	3	561	559	0	12
3	Eurospin SG.Sport Arese Basket	9	5	4	624	630	0	10
4	Boffalorello	8	3	5	479	528	0	6
5	ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO	8	3	5	562	585	0	6
6	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	8	1	7	487	549	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 3681 DEL 10/05/2024

UFFICIO GARE N. 2671

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Centro Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EAGLES	9	7	2	596	548	0	14
2	VIRTUS BINASCO	8	5	3	490	489	0	10
3	Arcadis Italia CORSICO	9	5	4	581	516	0	10
4	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO	9	4	5	593	619	0	8
5	POLISP. O.S.A.B. 1990	9	4	5	573	568	1	5
6	PALL. PREGNANA	8	1	7	420	513	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 3682 DEL 10/05/2024

UFFICIO GARE N. 2672

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze Centro Ovest

		G	V	Р	F	5	R	PUNTI
1	SANMAURENSE PAVIA	8	6	2	517	485	0	12
2	O.SA.L. NOVATE	8	5	3	486	460	0	10
3	C R A C BIONICS	8	5	3	482	469	0	10
4	WIZ BASKET LEGNANO '91	8	4	4	510	485	0	8
5	Cesano Boscone Basket	8	2	6	443	513	0	4
6	SAN PAOLO RHO	8	2	6	486	512	0	4

COMUNICATO UFFICIALE N. 3683 DEL 10/05/2024

UFFICIO GARE N. 2673

Divisione regionale 3

Play in - Iron - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Iron Centro Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	PALL. STRADELLA	5	5	0	262	218	0	10
2	Ammin. Stabili S. Martino ACLI BAREGGIO	4	3	1	246	203	0	6
3	BASKET CARONNO	4	0	4	170	209	0	0
4	UPN NERVIANO	5	1	4	228	276	1	-1